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HO7V-U/R חוט נחושת קשיח

Max. conductor short 
circuit temperature

Flame propagation test on 
single cable - IEC 60332-1 

Min. bending radius

Max. conductor
operating temperature

Rated voltage Uo/U

AC test voltage

CONSTRUCTION SPECIFICATIONS
Conductor

Insulation

מבנה הכבל

סוג מוליך

בידוד
מתח עבודה

טמפרטורת עבודה מקסימלית )מוליך(

נחושת CLASS 1 עד 6 ממ״ר
נחושת שזורה CLASS 2 החל מ 10 ממ״ר

PVC
450/750V

700C

Polyvinyl chloride

בעל אישור תו תקן רשמי
של מכון התקנים לפי ת״י 60227

Solid or stranded 
copper (Class 1 or 
Class 2)

חוט נחושת קשיח עם בידוד PVC עבור מתח 450/750 וולט

)kg/km( משקל הכבל                )mm( קוטר חיצוני                         )mm2( מק״ט                                    צבע החוט                              חתך

1x1.0

1x1.0

1x1.0

1x1.0

1x1.0

1x1.0

1x1.0

1x1.0

1x1.0

1x1.0

1x1.0

1x1.0

1x1.5

1x1.5

1x1.5

sp-pvc1x1.0bk

sp-pvc1x1.0bl

sp-pvc1x1.0br

sp-pvc1x1.0gn

sp-pvc1x1.0gr

sp-pvc1x1.0or

sp-pvc1x1.0pk

sp-pvc1x1.0pr

sp-pvc1x1.0rd

sp-pvc1x1.0wt

sp-pvc1x1.0ye

sp-pvc1x1.0yg

sp-pvc1x1.5bb

sp-pvc1x1.5bk

sp-pvc1x1.5bl

שחור

כחול

חום

ירוק

אפור

כתום

ורוד

סגול

אדום

לבן

צהוב

צהוב/ירוק

חום/שחור

שחור

כחול

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.8

2.8

2.8

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

21

21

21
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H07V-U/R חוט נחושת קשיח

)kg/km( משקל הכבל               )mm( קוטר חיצוני                         )mm2( מק״ט                                    צבע החוט                               חתך

1x1.5 

1X1.5

1X1.5

1X1.5

1x2.5

1x2.5

1x2.5

1x2.5

1x2.5

1x2.5

1x4

1x4

1x4

1x6

1x6

1x6

1x10

1x10

1x10

1x10

1x10

1x10

1x10

1x16

1x16

1x16

1x16

1x16

1x16

1x25

1x25

1x25

1x25

1x25

1x35

1x35

1x35

1x35

1x50

1x50

1x50

1x70

1x70

sp-pvc1x1.5bo

sp-pvc1x1.5br

sp-pvc1x1.5pr

sp-pvc1x1.5yg

sp-pvc1x2.5bb

sp-pvc1x2.5bk

sp-pvc1x2.5bl

sp-pvc1x2.5bo

sp-pvc1x2.5br

sp-pvc1x2.5yg

sp-pvc1x4bl

sp-pvc1x4br

sp-pvc1x4yg

sp-pvc1x6bl

sp-pvc1x6br

sp-pvc1x6yg

sp-pvc1x10bb

sp-pvc1x10bk

sp-pvc1x10bl

sp-pvc1x10bo

sp-pvc1x10br

sp-pvc1x10yg

sp-pvc1x10yg-t

sp-pvc1x16bb

sp-pvc1x16bk

sp-pvc1x16bl

sp-pvc1x16br

sp-pvc1x16yg

sp-pvc1x16yg-t

sp-pvc1x25bk

sp-pvc1x25bl

sp-pvc1x25br

sp-pvc1x25yg

sp-pvc1x25yg-t

sp-pvc1x35bl

sp-pvc1x35br

sp-pvc1x35yg

sp-pvc1x35yg-t

sp-pvc1x50bl

sp-pvc1x50br

sp-pvc1x50yg

sp-pvc1x70bl

sp-pvc1x70br

 חום/כתום

חום

סגול

צהוב/ירוק

חום/שחור

שחור

כחול

חום/כתום

חום

צהוב/ירוק

כחול

חום

צהוב/ירוק

כחול

חום

צהוב/ירוק

חום/שחור

שחור

כחול

חום/כתום

חום

צהוב/ירוק

צהוב/ירוק - תוף

חום/שחור

שחור

כחול

חום

צהוב/ירוק

צהוב/ירוק - תוף

שחור

כחול

חום

צהוב/ירוק

צהוב/ירוק - תוף

כחול

חום

צהוב/ירוק

צהוב/ירוק - תוף

כחול

חום

צהוב/ירוק

כחול

חום

2.8 

2.8

2.8

2.8

3.4

3.4

3.4

3.4

3.4

3.4

3.8

3.8

3.8

4.3

4.3

4.3

5.9

5.9

5.9

5.9

5.9

5.9

5.9

7

7

7

7

7

7

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

9.4

9.4

9.4

9.4

10.9

10.9

10.9

12.6

12.6

21 

21

21

21

32

32

32

32

32

32

46

46

46

65

65

65

111

111

111

111

111

111

111

170

170

170

170

170

170

266

266

266

266

266

352

352

352

352

477

477

477

672

672
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HO7V-U/R חוט נחושת קשיח

)kg/km( משקל הכבל                )mm( קוטר חיצוני                         )mm2( מק״ט                                    צבע החוט                               חתך
1x70

1x70 

1x95

1x95

1x95

1x95

1x120

1x120

1x120

1x120

1x150

1x150

1x150

1x185

1x185

1x185

1x185

1x240

1x240

1x240

1x300

1x300

1x300

sp-pvc1x70pr

sp-pvc1x70yg

sp-pvc1x95bk

sp-pvc1x95bl

sp-pvc1x95br

sp-pvc1x95yg

sp-pvc1x120bl

sp-pvc1x120br

sp-pvc1x120pr

sp-pvc1x120yg

sp-pvc1x150bl

sp-pvc1x150br

sp-pvc1x150yg

sp-pvc1x185bl

sp-pvc1x185br

sp-pvc1x185pr

sp-pvc1x185yg

sp-pvc1x240bl

sp-pvc1x240br

sp-pvc1x240yg

sp-pvc1x300bl

sp-pvc1x300br

sp-pvc1x300yg

סגול

צהוב/ירוק

שחור

כחול

חום

צהוב/ירוק

כחול

חום

סגול

צהוב/ירוק

כחול

חום

צהוב/ירוק

כחול

חום

סגול

צהוב/ירוק

כחול

חום

צהוב/ירוק

כחול

חום

צהוב/ירוק

12.6

12.6

15.2

15.2

15.2

15.2

16.2

16.2

16.2

16.2

18.1

18.1

18.1

20.6

20.6

20.6

20.6

23.5

23.5

23.5

25.9

25.9

25.9

672

672 

943

943

943

943

1,139

1,139

1,139

1,139

1,442

1,442

1,442

1,782

1,782

1,782

1,782

2,322

2,322

2,322

2,890

2,890

2,890


